2

	ЛЕЛЬЧЫЦКІ РАЁННЫ

ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

АДДЗЕЛ АДУКАЦЫІ

	ЛЕЛЬЧИЦКИЙ  РАЙОННЫЙ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

	                     ЗАГАД

__27.05.2024_№__276_
г.п.Лельчыцы

	ПРИКАЗ

г.п.Лельчицы

Об итогах районного конкурса на
лучшую дружинную пионерскую газету

В соответствии с приказом отдела образования Лельчицкого райисполкома № 235 от 03.05.2024, с целью гражданского и патриотического воспитания подрастающего поколения, сохранения лучших традиций пионерского движения, 24 мая был проведён районный конкурс на лучшую дружинную пионерскую газету.

В районном конкурсе приняли участие 15 пионерских дружин из 15 учреждений образования.

На основании вышеизложенного и решения жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

          1. Признать победителями и наградить дипломами отдела образования Лельчицкого райисполкома следующие дружины:

          1 место – имени Зои Космодемьянской государственного учреждения образования «Приболовичская средняя школа».
          2 место – имени Марата Казея государственного учреждения образования «Букчанская средняя школа», имени Зои Космодемьянской государственного учреждения образования «Тонежская базовая школа»,
          3 место – имени Павлика Морозова государственного учреждения образования «Милошевичская средняя школа», имени Юрия Гагарина государственного учреждения образования «Среднепечанская базовая школа».
          2. Указать на приниженный контроль по выполнению приказа отдела образования Лельчицкого райисполкома руководителям государственных учреждений образования, не принявшим участие в районном конкурсе на лучшую дружинную пионерскую газету.
Приложение 1 на 1 л.
Начальник отдела                                                            В. А. Гриб

Лисицкая 21842
Приложение 1

Список учреждений образования, не принявших участие в  районном конкурсе на лучшую дружинную пионерскую газету
1. Бобович Е.В., директор ГУО «Дзержинская средняя школа Лельчицкого района»

2. Гарбаль Н.Ф., и.о. директора ГУО «Замошская базовая школа Лельчицкого района»

3. Коцур Г. В., директор ГУО «Симоничская средняя школа»
4. Стасенко И.В., директор ГУО «Лельчицкая средняя школа №1»